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BELANGER CLAUDE, MORSE DI 15-11-23 203580 CIRC.  000001                  518.65  REMBOURS. DE TAXES

*BELA003                                                                                                                    518.65

ACCES COMMUNICATIONS      15-11-23 203581 CIRC.  376518-AC               580.05  MACHINERIE ET VEHICULE         02 32000 513

ACCE50                                                                                                                      580.05

NICOLE ARSENAULT          15-11-23 203582 CIRC.  29-10-2023              125.00  ENTRETIEN MENAGER DES          02 70150 520

ARSE50                                                                            TOILETTES SECTEUR VENDEE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER GARAGE       02 32000 522

                                                                                  SECTEUR VENDEE

                                                                          75.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70230 520

                                                                                  BIBLIOTHEQUE SECTEUR VENDEE

                                                                                                                            275.00

CENTRE CANIN LE REFUGE    15-11-23 203583 CIRC.    1378                1,103.76  SERVICES- ANIMAUX DOMESTIQUES  02 49000 499

CENT02                                                                                                                    1,103.76

CENTRE D'ACTION BENEVOLE  15-11-23 203584 CIRC.    3449                  191.10  ACCOMPAGNEMENTS                02 13000 310

CENT03                                                                                                                      191.10

CHAUFFAGE LAURENTIEN 2000 15-11-23 203585 CIRC.   19064                  339.98  NETTOYAGE DE LA FOURNAISE      02 70150 520

CHAU50                                                                            ANCIENNE EGLISE

                                                                                                                            339.98

JULIE DEROUIN, CONSULTANT 15-11-23 203586 CIRC.     284                6,070.68  CENTRE INTERPRETATION -        23 08000 722

DERO50                                                                            SCENARIO PRÉLIMINAIRE ET

                                                                                  RECHERCHE COMPLEMENTAIRES

                                                                                                                          6,070.68

ENERGIES SONIC INC        15-11-23 203587 CIRC.  89198201              1,076.22  MAZOUT FOURNAISE               02 70150 631

ENER51                                                                                                                    1,076.22

LES ENTREPRISES MAR-CHAL  15-11-23 203588 CIRC.   10025               22,993.85  ENLEVER RESERVOIR EN FIBRE DE  02 22000 520

ENTR60                                                                            VERRE AU C. COMM ET LE

                                                                                  REMPLACER PAR LE NOUVEAU

                                                                                                                         22,993.85

MICHELIN AMERIQUE DU NORD 15-11-23 203589 CIRC.  DA0009637393          1,082.55  NOUVEAUX PNEUS                 02 32000 525

MICH60                                                                 1,082.55  NOUVEAUX PNEUX                 02 33000 520

                                                                                                                          2,165.10

POSTE CANADA              15-11-23 203590 CIRC.  98878224451             158.75  BULLETIN SEPTEMBRE 2023        02 13000 320

POST50                                                                    84.16  MEDIA POSTE POUR AQUEDUC       02 41200 320

                                                                                                                            242.91

SIMO MANAGEMENT INC.      15-11-23 203591 CIRC.  054337                2,839.88  INSPECTION DES BORNES          02 41300 520

SIMO50                                                                            INCENDIE, MISE À JOUR DU

                                                                                  CAHIER DE RINÇAGE ET

                                                                                  EXECUTION DU PROGRAMME DE

                                                                                  RINÇAGE

                                                                       2,839.89  INSPECTION DES BORNES          02 22000 520

                                                                                  INCENDIE, MISE À JOUR DU

                                                                                  CAHIER DE RINÇAGE ET

                                                                                  EXECUTION DU PROGRAMME DE

                                                                                  RINÇAGE

                                                                                                                          5,679.77

TEAMSTERS QUÉBEC, LOCAL 1 15-11-23 203592 CIRC.  OCTOBRE 2023            483.51  COTISATION SYNDICALE À PAYER   55 13940 000

TEAM50                                                                                                                      483.51

VILLE SAINTE-AGATHE-DES-M 15-11-23 203593 CIRC.  3FD000294                86.23  OUVERTURE DE DOSSIERS COUR     02 12000 419

VILL67                                                                            MUNICIPALE

                                                                                                                             86.23

BELL CANADA               24-11-23 203594 CIRC.  50099528              5,182.09  REPARATION DU POTEAU DANS LE   02 70150 520

BELL33                                                                            PARC DERRIÈRE L'HDV SUITE À

                                                                                  LA TEMPETE 2022

                                                                                                                          5,182.09
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ARBORISTE JR BERTRAND     30-11-23 203595 CIRC.  665686                  500.00  EMONDAGE 5 ARBRES POURRIS      02 32000 521

ARBO50                                                                                                                      500.00

ASS. PROPRIETAIRES DU LAC 30-11-23 203596 CIRC.    2023                  102.30  REMBOURSEMENT 50% ANALYSE      02 46000 411

ASSL33                                                                            D'EAU

                                                                                                                            102.30

ASSOCIATION  PROPRIETAIRE 30-11-23 203597 CIRC.    2023                  114.09  REMBOURSEMENT 50% ANALYSE      02 46000 411

ASSO50                                                                            D'EAU

                                                                                                                            114.09

MARIE BEAUCHAMP           30-11-23 203598 CIRC.  2023-07                 238.50  ANIMATION POUR BIBLIOTHEQUE    02 70230 670

BEAU53                                                                                                                      238.50

CHARPENTES DE BOIS M. B.  30-11-23 203599 CIRC.    1160                5,880.97  PANCARTE POUR ACCES RIVIERE    55 16903 000

CHAR85                                                                            MASKINONGE

                                                                                                                          5,880.97

CLUB RICHELIEU            30-11-23 203600 CIRC.    2023                  500.00  COMMANDITE - CENTRE COLLEGIAL  02 70190 949

CLUB80                                                                           DE MONT-TREMBLANT

                                                                                                                            500.00

DESJARDINS HUISSIERS DE J 30-11-23 203601 CIRC.  17-146                1,500.00  OFFICIER DANS SAISIE-EXECUTION 02 12000 412

DESJ40                                                                            IMMOBILIERE

                                                                                                                          1,500.00

DUVAL YVES                30-11-23 203602 CIRC.  28-11-2023              307.36  FRAIS DE DEPLACEMENT           02 11000 310

DUVA33                                                                    47.45  DINER JOURNÉE SENTIERS         02 11000 610

                                                                          65.49  QUINCAILLERIE POUR             02 70150 641

                                                                                  SIGNALISATION DES SENTIERS

                                                                                                                            420.30

ENERGIES SONIC INC        30-11-23 203603 CIRC.  89513842              2,798.70  MAZOUT FOURNAISE ANCIENNE      02 70150 631

ENER51                                                                            EGLISE

                                                 89523788                458.85  MAZOUT FOURNAISE CASERNE       02 22000 631

                                                                                                                          3,257.55

L'ETINCELLE D'AMHERST     30-11-23 203604 CIRC.  GUIGN 2023            1,000.00  CONTRUBUTION POUR LA GUIGNOLEE 02 70190 949

LETI50                                                                            2023

                                                                                                                          1,000.00

LOISIRS DE VENDEE 2023    30-11-23 203605 CIRC.  HALLOWEEN23             113.55  ACHAT DE BONBONS POUR LES      02 70150 640

LOIS34                                                                           LOISIRS DE VENDEE - HALLOWEEN

                                                                                  2023

                                                                                                                            113.55

MILLETTE JOSEE            30-11-23 203606 CIRC.  REMB. DEPÔT              75.00  REMBOURSEMENT DÉPÔT CAR        01 23410 000

MILL50                                                                            ANNULATION DE RESERVATION

                                                                                                                             75.00

OBV RPNS                  30-11-23 203607 CIRC.     406                  250.00  CONFERENCE SUR LE CASTOR       02 70190 949

OBVR50                                                                                                                      250.00

TEAMSTERS QUÉBEC, LOCAL 1 30-11-23 203608 CIRC.  NOVEMBRE 2023           342.69  COTISATION SYNDICALE À PAYER   55 13940 000

TEAM50                                                                                                                      342.69

DANIEL TETREAULT, CPA     30-11-23 203609 CIRC.  C-2597                  402.41  FORMATION - ECRITURES          02 16000 455

TETR50                                                                            COMPTABLES ET PREPARATION

                                                                                  DOSSIER FIN D'ANNEE

                                                                                                                            402.41

VILLE SAINTE-AGATHE-DES-M 30-11-23 203610 CIRC.  3FD000319               172.46  OUVERTURE DE DOSSIERS          02 12000 419

VILL67                                                                                                                      172.46

                                     TOTAUX           31 CHEQUES          61,858.72

vdubois.amherst
Ligne

vdubois.amherst
Ligne

vdubois.amherst
Ligne

vdubois.amherst
Ligne



DATE 30-11-2023  13:50                 LISTE SELECTIVE VENANT DE L'HISTORIQUE DES DEPOTS DIRECTS                         PAGE    3

                                                       DU 01-11-2023 AU 30-11-2023

 

NOM                         DATE   NUMERO ETAT   # FACTURE              MONTANT  DESCRIPTION                    # GL     MONT. TOT

NUMERO DU FOURNISSEUR

 

 

IMPRIME LE: 30-11-2023                           BANQUE - COMPTE GENERAL (54 11200 000)

Municiplalité d'Amherst                                                                                                     DETAILLE

H2LAB INC.                15-11-23 500209 TRAITE 101060                  191.72  -SERV. SCIENTIFIQUES & GENI    02 41200 411

BIOS50                                                                   191.73  SERVICES SCIENTIFIQUES ET GENI 02 70150 411

                                                                                                                            383.45

LES BOIS RONDS INC.       15-11-23 500210 TRAITE 163529                9,982.93  RECHARGEMENT CHEMIN LAC LONG   23 04000 721

BOIS70                                           163530               10,154.48  RECHARGEMENT CHEMIN GEMME      23 04000 721

                                                 163531               96,771.09  RECHARGEMENT CHEMIN CYRILLE-   23 04000 721

                                                                                 GARNIER

                                                 163550              110,009.48  RECHARGEMENT DE GRAVIER CHEMIN 23 04000 721

                                                                                  LAC DE LA GRANGE

                                                                      19,328.72  RECHARGEMENT NANTEL NORD ET    23 04000 721

                                                                                  SUD

                                                                       3,486.80  REDEVANCES                     23 04000 721

                                                 166504               26,450.53  RECHARGEMENT CHEMIN DES        23 04000 721

                                                                                  RAPIDES

                                                                                                                        276,184.03

CAMION FREIGHTLINER MONT- 15-11-23 500211 TRAITE GF13942                 126.74  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

CAMI30                                                                   126.73  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULES

                                                                                                                            253.47

CHARLEBOIS JEAN-FRANÇOIS  15-11-23 500212 TRAITE 07-11-2023              530.00  MESURAGE  BOUE CITOYENS ET     02 61000 521

CHAR45                                                                            BÂTIMENTS MUNICIPAUX

                                                                                                                            530.00

LA COOP FERMES DU NORD    15-11-23 500213 TRAITE FCB0160851               38.57  PIECES ET ACCESSOIRES POUR     02 46000 640

COOP50                                                                            ENLEVER PLANTES EXOTIQUES

                                                                          42.51  -PRODUITS CHIMIQUES            02 41200 635

                                                 FCB0164214               54.02  -PRODUITS CHIMIQUES            02 41200 635

                                                                                                                            135.10

GAGNON LA GRANDE QUINCAIL 15-11-23 500214 TRAITE  26884                  376.37  BETON POUR BARRIERE LAC-       02 70140 520

GAGN64                                                                           CAMERON

                                                  28979                  330.38  BETON POUR BARRIERE LAC-       02 70140 520

                                                                                 CAMERON

                                                                                                                            706.75

MAURICE GARNIER INC.      15-11-23 500215 TRAITE  19408                   24.13  AUTO PERCEUSE VIS              02 32000 643

GARN20                                            19413                    4.59  ROULEAU POUR PEINTURER DOS     02 32000 641

                                                                                  D'ANE

                                                  19449                  284.16  REV REPORTÉS PARC TERRAIN JEUX 55 16903 000

                                                  19502                   15.28  BARRURE POUR CABANON POUR      02 45210 640

                                                                                  ELECTRO À L'ECOCENTRE

                                                  19603                  285.28  ENT.ET REP. BATIMENTS TERRAINS 02 32000 522

                                                                                  - MATERIAUX , VIS, PLYWOOD ET

                                                                                  2 X 4 X 8

                                                  19624                  178.08  MATERIAUX POUR FINITION        55 16903 000

                                                                                  EXTERIEURE GARAGE CHALIFOUX

                                                  19828                   32.17  PEINTURE AEROSOL POUR AQUEDUC  02 41300 640

                                                  19834                  225.19  MATERIAUX POUR EGLISE - STYRO  02 70150 520

                                                                                 - CLADEMATE 2 PO

                                                  19959                   34.72  2 X 6 X 8 POUR FINITION        55 16903 000

                                                                                  EXTERIEURE POUR LE GARAGE

                                                                                  CHALIFOUX

                                                  19962                   11.49  LAMES POUR COUTEAUX POCHE      02 45210 640

                                                  19964                   37.68  ASPENITE POUR FINITION GARAGE  55 16903 000

                                                                                  CHALIFOUX

                                                  20032                   75.87  LAINE POUR EGLISE              02 70150 520

                                                  20188                   25.28  PROPANE POUR ASPHALTE FROIDE   02 32000 631

                                                  20216                   34.48  RATEAU POUR ASPHALTE FROIDE    02 32000 640
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                                                  20219                   85.02  ENTRETIEN SENTIERS             02 70150 520

                                                  20222                   25.28  PROPANE POUR ASPHALTE FROIDE   02 32000 631

                                                                                                                          1,378.70

GEOTHENTIC INC.           15-11-23 500216 TRAITE INV-022694              289.74  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

GEOT50                                                                                                                      289.74

ROXANNE GOULET            15-11-23 500217 TRAITE 02 NOV. 2023             10.35  LAIT ET CREME                  02 11000 610

GOUL50                                                                                                                       10.35

IMPRIMERIE L'ARTOGRAPHE   15-11-23 500218 TRAITE 103396                2,929.56  SIGNALISATION POUR LES         55 16903 000

IMPR50                                                                            DIVERSES SENTIERS

                                                                                                                          2,929.56

LH2 INC.                  15-11-23 500219 TRAITE   2748                5,100.29  CENTRE INTERPRETATION -        23 08000 722

LH250                                                                             SERVICE INGENIEUR

                                                                                                                          5,100.29

LIBRAIRIE CARPE DIEM      15-11-23 500220 TRAITE  13164                   36.70  NOUVEAU LIVRE BIBLIOTHEQUE DE  02 70230 670

LIBR10                                                                           ST-REMI

                                                                                                                             36.70

MACHINERIES FORGET        15-11-23 500221 TRAITE 387753                  546.00  ENTRETIEN & REPARATION  DE     02 33000 520

MACH45                                                                            VÉHICULE

                                                                         182.00  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 387775                  264.90  ECROUS DE BLOCAGE              02 32000 641

                                                 387793                1,862.85  ENTRETIEN & REPARATION DE      02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                                         620.94  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                                                                          3,476.69

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  15-11-23 500222 TRAITE 1589469                 236.30  REV REPORTÉS PARC TERRAIN JEUX 55 16903 000

MATE50                                           344645                  126.47- RETOUR PALETTE                 02 32000 625

                                                 344847                  759.29  PONCEAUX CHEMIN DES            02 32000 521

                                                                                  CARAGANIERS

                                                 345220                  106.89  QUINCAILLERIE                  02 32000 641

                                                                         217.31  OUTILS                         02 32000 643

                                                 345242                  310.41  OUTILS                         02 32000 643

                                                 345580                  902.81  ASPHALTE FROIDE                02 32000 625

                                                                                                                          2,406.54

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   15-11-23 500223 TRAITE 1693342               1,086.38  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1693343               2,879.83  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1696912                 554.96  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1696913               5,299.95  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                          9,821.12

MÉCANIQUE MB              15-11-23 500224 TRAITE  38717               10,678.54  CHANGEMENT DE MOTEUR           02 32000 525

MECA30                                                                 3,559.50  CHANGEMENT MOTEUR              02 33000 520

                                                                                                                         14,238.04

MILLER ET FILS LTEE GILBE 15-11-23 500225 TRAITE  24848               14,770.71  CHEMINS FORESTIERS - TRAVAUX   02 32000 529

MILL17                                                                           LES 23 ET 24 OCTOBRE 2023 -

                                                                                 NIVELEUSE, PIERRES CONCASSÉES

                                                                                 ET TRANSPORT - CHEMIN LAC-

                                                                                 ROGNON

                                                                                                                         14,770.71

MOSAIC 3D                 15-11-23 500226 TRAITE    553                5,173.88  SYSTEME POUR SUIVI DES         55 16902 000

MOSA50                                                                            REDEVANCES CARRIERES ET

                                                                                  SABLIERES

                                                                                                                          5,173.88

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  15-11-23 500227 TRAITE 322519                    5.50  ENT. RÉP. MACH.OUTIL.EQUIP DIV 02 32000 526

PIEC33                                           324094                   23.00  TRANSPORT                      02 32000 320

                                                 324493                  139.15  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                         139.17  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520
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                                                                                  VÉHICULE

                                                 324919                  196.93  OUTILS                         02 32000 643

                                                 324991                  306.35  ENTRETIEN & REPARATION -       02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                                         102.12  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 325136                   24.83  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                                           8.28  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 325211                   40.83  ENTRETIEN & REPARATION         02 33000 520

                                                                          13.60  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                 325212                   20.36  QUINCAILLERIE                  02 32000 641

                                                 325363                   20.36- QUINCAILLERIE - FACTURE325212  02 32000 641

                                                 327249                  125.80  GANTS HIVER                    02 32000 650

                                                                          34.49  BALAI À NEIGE                  02 61000 640

                                                                                                                          1,160.05

PLA ARCHITECTES           15-11-23 500228 TRAITE   5087                1,810.86  HONORAIRES PLANS ARCHITECTURES 23 08000 722

PLAA50                                                                 1,810.85  HONORAIRES PLANS ARCHITECTURES 23 02000 722

                                                                                                                          3,621.71

GROUPE QUEBECO INC        15-11-23 500229 TRAITE FV603520                 25.10  PIECES POUR REPARER LA SOURCE  02 70150 520

PLOM40                                                                                                                       25.10

RONA FORGET MONT-TREMBLAN 15-11-23 500230 TRAITE 269290                  278.74  MANTEAUX HIVER EMPLOYÉS        02 32000 650

RONA                                                                       5.74  RUBAN                          02 32000 640

                                                                          17.01  BOÎTE SABLE HDV                02 13000 640

                                                                          17.00  BOÎTE SABLE MAISONNEE          02 70150 640

                                                                                                                            318.49

YVETTE RONDEAU            15-11-23 500231 TRAITE    022                  350.60  BACS NOIRS CHEMIN OUIMET       02 45110 520

ROND50                                              023                  350.60  SORTIR LES BACS BRUNS CHEMIN   02 45235 520

                                                                                  OUIMET

                                                                         350.60  SORTIR LES BACS VERTS CHEMIN   02 45210 520

                                                                                  OUIMET

                                                                                                                          1,051.80

SOPHIE LAMBERT            15-11-23 500232 TRAITE 089679                  500.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA HALTE  02 70150 520

LAMB50                                                                   412.50  ENTRETIEN MENAGER DE L'HOTEL   02 13000 520

                                                                                  DE VILLE

                                                                         112.50  ENTRETIEN MENAGER DU GYMNASE   02 70150 520

                                                                                  ACTIVITES

                                                                          60.00  OUVRIR ET FERMER LE GYM POUR   02 70150 520

                                                                                  ACTIVITES DU SOIR

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 70150 520

                                                                                  MAISONNEE

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER GARAGE       02 32000 522

                                                                                  MUNICIPAL

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA        02 22000 520

                                                                                  CASERNE

                                                                          50.00  LAVAGE DES LINGES ET LNGETTES  02 13000 520

                                                                                                                          1,285.00

LOCATION ALARY            15-11-23 500233 TRAITE  65714                4,599.00  LOCATION NIVELEUSE DU 20 SEPT. 02 32000 513

LOCA10                                                                            AU 17 OCTOBRE 2023

                                                                                                                          4,599.00

M.R.C. DES LAURENTIDES    15-11-23 500234 TRAITE  16190                   55.65  CONSTATS POUR DECLENCHEMENT    02 12000 419

MRCD50                                                                            ALARMES

                                                                                                                             55.65

LES BOIS RONDS INC.       30-11-23 500235 TRAITE 163534                  241.45  POUSSER LES MATIERES DANS      02 45210 520

BOIS70                                                                            CONTENEUR

                                                                       2,472.83  0 3/4 CHEMIN LAC-DE-LA-GRANGE  02 32000 529
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                                                                                 - GRAND LAC-JETTE

                                                                         126.61  REDEVANCES CHEMIN LAC-DE-LA-   02 32000 529

                                                                                 GRANGE

                                                                         916.92  0 3/4 CHEMIN LOUIS-PEPIN       02 32000 529

                                                                          46.94  REDEVANCES                     02 32000 529

                                                 166520               19,446.03  RECHARGEMENT - BALANCE         23 04000 721

                                                                                  ENTREPOSE AU GARAGE SECTEUR

                                                                                  VENDEE

                                                 166523                7,913.89  CONCASSAGE D'ASPHALTE RECYCLE  02 32000 521

                                                 166524                  321.93  SABLAGE CHEMIN DE VENDEE       02 33000 520

                                                 30-11-2023           51,481.97  1ER VERS. DENEIGEMENT HIVER 23 02 33000 499

                                                                                 -24

                                                                                                                         82,968.57

CAMION FREIGHTLINER MONT- 30-11-23 500236 TRAITE GF14809                 135.33  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

CAMI30                                                                   135.33  ENTRETIEN & REPARATION DE      02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                                                                                            270.66

CENTRE DU CAMION GALLAND  30-11-23 500237 TRAITE 33019666                112.80  INSPECTION CAMION LOURD        02 32000 525

CENT55                                                                   112.78  INSPECTION CAMION LOURD        02 33000 520

                                                                                                                            225.58

ENTREPRISES DOBIE INC.    30-11-23 500238 TRAITE   4751                1,456.93  INSTALLATION DE LA PELLE À     23 04000 724

ENTR10                                                                            NEIGE, INSTALLATION EPANDEUR

                                                                                  À SABLE ET UNE BATTERIE

                                                                                                                          1,456.93

EQUIPEMENT DE BUREAU ROBE 30-11-23 500239 TRAITE 1018457                 212.08  COPIE POUR LA PERIODE DU 23    02 13000 513

EQUI65                                                                            OCTOBRE AU 22 NOVEMBRE 2023

                                                                                                                            212.08

LES FILMS CINÉTRIE INC.   30-11-23 500240 TRAITE 2023-196              1,379.70  FINALISATION DES 3 VIDEOS      23 08000 722

FILM50                                                                                                                    1,379.70

MAURICE GARNIER INC.      30-11-23 500241 TRAITE  20025                   93.22  MATERIAUX BARRIERE LAC-CAMERON 02 70140 520

GARN20                                                                                                                       93.22

IMPRIMERIE L'ARTOGRAPHE   30-11-23 500242 TRAITE 103126                2,604.18  IMPRESSION BULLETIN DE         02 13000 410

IMPR50                                                                            SEPTEMBRE

                                                 103537                  344.93  AFFICHES SUR ALUPANEL POUR     55 16903 000

                                                                                  ACCES RIVIERE MASKINONGE

                                                                                                                          2,949.11

SOPHIE LAMBERT            30-11-23 500243 TRAITE 089681                  325.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA HALTE  02 70150 520

LAMB50                                                                            ROUTIERE DU 14 NOVEMBRE AU 27

                                                                                  NOVEMBRE 2023

                                                                         350.00  ENTRETIEN MENAGER DE L'HDV     02 13000 520

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER DE LA SALLE  02 11000 520

                                                                                  SUITE AUX REUNIONS

                                                                          25.00  ENTRETIEN MENAGER POUR LE      02 11000 520

                                                                                  CONSEIL

                                                                          50.00  ENTRETIEN MENAGER POUR LA      02 70150 520

                                                                                  MAISONNEE

                                                                         115.00  ENTRETIEN MENAGER POUR LE      02 70150 520

                                                                                  GYMNASE SUITE AUX ACTIVITES

                                                                                  ET OUVERTURE ET FERMETURE DES

                                                                                  GYMNASES

                                                                          25.00  LAVAGE DES LINGES              02 13000 520

                                                                                                                            940.00

LAPERRIERE ROBERT         30-11-23 500244 TRAITE 13-11-2023              116.42  REMBOURSEMENT FRAIS DE         02 11000 310

LAPE50                                                                            DEPLACEMENT

                                                                                                                            116.42

vdubois.amherst
Ligne
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L'APOSTROPHE PLUS         30-11-23 500245 TRAITE 120404                  504.31  PAPETERIE DIVERSE              02 13000 670

LAPO50                                                                                                                      504.31

GAÉTAN LAROSE             30-11-23 500246 TRAITE    577                  839.32  FERMETURE DES JARDINS          02 70150 520

LARO60                                                                                                                      839.32

LEGER MARTIN              30-11-23 500247 TRAITE   1895                  119.00  REPAS POUR SEANCE PREPARATOIRE 02 11000 610

LEGE50                                                                            BUDGET

                                                                                                                            119.00

LIBRAIRIE CARPE DIEM      30-11-23 500248 TRAITE  13213                  170.89  NOUVEAUX LIVRES BIBLIOTHEQUE   02 70230 670

LIBR10                                                                            DE VENDEE

                                                  13257                  100.64  NOUVEAUX LIVRES BIBLIOTHEQUE   02 70230 670

                                                                                 ST-REMI

                                                                                                                            271.53

MACHINERIES FORGET        30-11-23 500249 TRAITE 388379                  502.11  OUTILS                         02 32000 643

MACH45                                           388386                  780.72  PIECES & ACCESSOIRES -         02 32000 640

                                                                                  VÉHICULES

                                                                         780.74  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 33000 640

                                                                                  VÉHICULES

                                                 388406                  113.39  ENT ET REP. VEHICULES          02 32000 525

                                                                         113.37  ENTRETIEN & REPARATION DE      02 33000 520

                                                                                  VÉHICULE

                                                                                                                          2,290.33

MATERIAUX  R. MCLAUGHLIN  30-11-23 500250 TRAITE 1580092                  32.41  QUINCAILLERIE                  02 32000 641

MATE50                                           1589925                  63.24  MATERIAUX POUR INSTALLER LES   02 41200 640

                                                                                  GENERATRICES

                                                                                                                             95.65

MAZOUT G. BÉLANGER INC.   30-11-23 500251 TRAITE 1700722               1,861.56  STOCKS                         58 25000 000

MAZO50                                           1704141               1,158.33  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1704142               5,358.38  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1707692               2,010.85  STOCKS                         58 25000 000

                                                 1707704               2,256.82  STOCKS                         58 25000 000

                                                                                                                         12,645.94

M.R.C. DES LAURENTIDES    30-11-23 500252 TRAITE  16229                2,731.68  ACHAT DE BACS VERTS -          02 45210 640

MRCD50                                                                            REFACTURER AU CITOYEN

                                                                       1,821.12  ACHAT DE BACS NOIRS -          02 45110 640

                                                                                  REFACTURER AU CITOYEN

                                                                                                                          4,552.80

PAYSAGE NET               30-11-23 500253 TRAITE   1625                1,954.57  DECAPAGE ET CIRAGE DE PLANCHER 02 70120 520

PAYS50                                                                            DU CENTRE CYRILLE-GARNIER

                                                                                                                          1,954.57

PIECES D'AUTO P&B GAREAU  30-11-23 500254 TRAITE 325936                   60.73  ENT. RÉP. MACHINERIE           02 32000 526

PIEC33                                           326285                    3.87  PIECES & ACCESSOIRES           02 32000 640

                                                 326300                   39.32  RUBAN                          02 32000 641

                                                                          13.57  PIECES & ACCESSOIRES           02 32000 640

                                                 329498                   18.92  GOUPILLES                      02 32000 641

                                                 331227                   94.41  PIECES & ACCESSOIRES           02 32000 640

                                                 332802                   23.00  TRANSPORT                      02 32000 320

                                                 332971                   76.38  SAVON À MAINS                  02 32000 660

                                                                          52.24  PIECES & ACCESSOIRES -         02 32000 640

                                                                                  VÉHICULES

                                                                          52.26  PIECES ET ACCESSOIRES -        02 33000 640

                                                                                  VÉHICULES

                                                 332972                   55.79  PIECES & ACCESSOIRES           02 32000 640

                                                                          55.79  PIECES ET ACCESSOIRES          02 33000 640

                                                 333094                   43.41  PIECES & ACCESSOIRES -         02 32000 640

                                                                                  VEHICULES

vdubois.amherst
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                                                                          43.38  PIECES ET ACCESSOIRES          02 33000 640

                                                                                  VÉHICULES

                                                 333749                  132.13  PIECES & ACCESSOIRES           02 32000 640

                                                                         132.13  PIECES ET ACCESSOIRES          02 33000 640

                                                                          66.05  PIECES & ACCESSOIRES           02 70150 640

                                                                                                                            963.38

GROUPE QUEBECO INC        30-11-23 500255 TRAITE FV603707                165.86  LAMPE UV                       02 41200 640

PLOM40                                                                                                                      165.86

SOLMATECH                 30-11-23 500256 TRAITE 1020933               3,207.80  PATINOIRE DE VENDEE            23 08000 721

SOLM50                                                                                                                    3,207.80

9172-6976 QUÉBEC INC.     30-11-23 500257 TRAITE 944772                  128.97  PIECES & ACCESSOIRES POUR      02 32000 640

TRAC50                                                                            VEHICULES

                                                                         128.98  PIECES ET ACCESSOIRES POUR     02 33000 640

                                                                                  VEHICULE

                                                 944773                  347.27  PIECES & ACCESSOIRES POUR      02 32000 640

                                                                                  VEHICULES

                                                                         347.28  PIECES ET ACCESSOIRES POUR     02 33000 640

                                                                                  VEHICULES

                                                                                                                            952.50

VILLEMAIRE PNEUS ET MÉCAN 30-11-23 500258 TRAITE F271-0012577             62.98  ALIGNEMENT DE ROUES            02 32000 525

VILL70                                                                    62.98  ALIGNEMENT DE ROUES            02 33000 520

                                                                          31.50  ALIGNEMENT DE ROUES            02 70150 520

                                                 F272-0008207            990.42  NOUVEAUX PNEUS HIVER           02 61000 520

                                                 F272-0008822            345.04  ROUES TORQUES                  02 32000 640

                                                                         345.06  ROUEST TORQUES                 02 33000 640

                                                 F272-0008925            355.36  PNEUS HIVER                    02 33000 640

                                                                       1,066.09  PNEUS HIVER                    02 32000 640

                                                 F272-0009481             44.40  PNEUS DE RECHANGE              02 32000 640

                                                                          44.42  PNEUS DE RECHANGE              02 33000 640

                                                                                                                          3,348.25

                                     TOTAUX           50 DEPOTS          472,465.43
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FONDS DE SOLIDARITE FTQ   01-11-23   2365 CIRC.  OCTOBRE 2023          5,970.22  FTQ  À PAYER                   55 13915 000

FOND63                                                                                                                    5,970.22

BELL MOBILITE             15-11-23   2369 CIRC.  NOV. 2023                48.25  CELLULAIRE INSPECTEUR          02 61000 331

BELL50                                                                    48.25  TELEPHONE - CELLULAIRE MAIRE   02 11000 331

                                                                          16.18  TELEPHONE CELLULAIRE GARAGE    02 32000 331

                                                                                  MUNICIPAL

                                                                           3.31  TELEPHONIE CELLULAIRE          02 45210 331

                                                                                  ECOCENTRE

                                                                          48.24  CELLULAIRE YVES DUVAL À        02 23000 331

                                                                                  REFACTURER

                                                                          54.01  CELLULAIRE BERNARD DAVIDSON    02 45110 331

                                                                                 POUR LA RIMRO - À REFACTURER

                                                                                                                            218.24

BENEVA INC.               15-11-23   2370 CIRC.  1903342               4,858.63  ASSURANCES COLLECTIVE A PAYER  55 13900 000

BENE50                                                                                                                    4,858.63

HYDRO-QUEBEC              15-11-23   2371 CIRC.  LUMI OCT. 2023          708.83  ELECTRICITE - LUMINAIRES DU    02 34000 681

HYDR50                                                                            1ER AU 31 OCTOBRE 2023

                                                                                                                            708.83

REVENU QUÉBEC             15-11-23   2372 CIRC.  CCD4004640               13.05  ENTRETIEN ET REPARATION        02 13000 520

CENT20                                                                                                                       13.05

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-23   2373 CIRC.  16-10-2023                1.00  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                        1.00

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-23   2374 CIRC.  23-10-2023                2.00  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                        2.00

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-23   2375 CIRC.  25-10-2023                2.00  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                        2.00

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-23   2376 CIRC.  CC-2023-239              97.73  SERVICES PROFESSIONNELS - MISE 02 13000 410

VISA51                                                                            EN PLACE DE POP-UP - SITE WEB

                                                                                                                             97.73

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-23   2377 CIRC.  INV-001987              104.63  FORMATION - STRESS AU TRAVAIL  02 16000 455

VISA51                                                                                                                      104.63

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-23   2378 CIRC.  INV222161174             24.70  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       24.70

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-23   2379 CIRC.  MC18095018               30.97  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       30.97

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-23   2380 CIRC.  NOV 23                   82.77  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       82.77

SERVICE DE CARTE DESJARDI 15-11-23   2381 CIRC.  OCT 23                   82.77  SERVICES PROFESSIONNELS        02 13000 410

VISA51                                                                                                                       82.77

MINISTRE DU REVENU DU QUE 27-11-23   2382 CIRC.  20231130P            18,827.19  DAS PROVINCIAL A PAYER         55 13310 000

MINI25                                                                                                                   18,827.19

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 27-11-23   2383 CIRC.  20231130F             2,557.87  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    2,557.87

RECEVEUR GENERAL DU CANAD 27-11-23   2384 CIRC.  20231130FR            4,965.32  DAS FEDERAL A PAYER            55 13210 000

RECE50                                                                                                                    4,965.32

FONDS DE SOLIDARITE FTQ   27-11-23   2385 CIRC.  NOV. 2023             5,152.32  FTQ  À PAYER                   55 13915 000

FOND63                                                                                                                    5,152.32

BELL CANADA               30-11-23   2386 CIRC.  C.COMM NOV. 23           76.33  TELEPHONIE AU C. COMM DU 13    02 70120 331

BELL33                                                                            NOVEMBRE AU 13 DÉCEMBRE 2023

                                                                                                                             76.33

BELL CANADA               30-11-23   2387 CIRC.  CHALET NOV. 23           76.33  TELEPHONE CHALET / GARDERIE DU 02 70150 331

BELL33                                                                            13 NOVEMBRE AU 13 DECEMBRE -

                                                                                  FIN CONTRAT

                                                                                                                             76.33

BELL CANADA               30-11-23   2388 CIRC.  MAISONNEE NOV23          76.33  TELEPHONE À LA MAISONNEE 13    02 70150 331
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BELL33                                                                            NOV AU 13 DÉC. 2023

                                                                                                                             76.33

BELL CANADA               30-11-23   2389 CIRC.  ST.POMP NOV 23          107.32  TELEPHONE - STATION DE POMPAGE 02 41200 331

BELL33                                                                            DU 13 NOVEMBRE AU 13 DÉCEMBRE

                                                                                  2023

                                                                                                                            107.32

BOUFFE LAURENTIENNE       30-11-23   2390 CIRC.    2023                2,000.00  CONTRIBUTION FINANCIERE        02 70190 949

BOUF50                                                                                                                    2,000.00

HYDRO-QUEBEC              30-11-23   2391 CIRC.  C.COMM NOV.23           451.35  ELECTRICITE - CENTRE COMM DU   02 70150 681

HYDR50                                                                            15 SEPT AU 13 NOVEMBRE 2023

                                                                                                                            451.35

HYDRO-QUEBEC              30-11-23   2392 CIRC.  DESC. NOV.23             31.39  ELECTRICITE - DESCENTE         02 34000 681

HYDR50                                                                           PUBLIQUE LAC-CAMERON 16

                                                                                  SEPTEMBRE AU 14 NOVEMBRE 2023

                                                                                                                             31.39

HYDRO-QUEBEC              30-11-23   2393 CIRC.  GAR2 NOV. 2023          102.92  ELECTRICITE - GARAGE DU 14     02 32000 681

HYDR50                                                                            SEPT AU 10 NOV. 2023

                                                                                                                            102.92

HYDRO-QUEBEC              30-11-23   2394 CIRC.  GARAGE NOV23            948.89  ELECTRICITE - GARAGE DU 14     02 32000 681

HYDR50                                                                            SEPT. AU 10 NOVEMBRE 2023

                                                                                                                            948.89

HYDRO-QUEBEC              30-11-23   2395 CIRC.  GARAGE V NOV23          229.96  ELECTRICITE - GARAGE VENDEE DU 02 32000 681

HYDR50                                                                            15 SEPT AU 13 NOV. 2023

                                                                                                                            229.96

HYDRO-QUEBEC              30-11-23   2396 CIRC.  GARDERIE NOV23          286.25  ELECTRICITE - GARDERIE DU 14   02 70150 681

HYDR50                                                                            SEPT AU 10 NOVEMBRE 2023

                                                                                                                            286.25

HYDRO-QUEBEC              30-11-23   2397 CIRC.  HDV NOV 23              386.93  ELECTRICITE - HDV DU 14 SEPT   02 13000 681

HYDR50                                                                            AU 10 NOV. 2023

                                                                                                                            386.93

HYDRO-QUEBEC              30-11-23   2398 CIRC.  INC NOV. 2023           411.50  ELECTRICITE - CASERNE DU 14    02 22000 681

HYDR50                                                                            SEPTEMBRE AU 10 NOVEMBRE 2023

                                                                                                                            411.50

HYDRO-QUEBEC              30-11-23   2399 CIRC.  JEUX EAU NOV23           68.66  ELECTRICITE - JEAUX D'EAU DU   02 70150 681

HYDR50                                                                            14 SEPT. AU 10 NOV. 2023

                                                                                                                             68.66

HYDRO-QUEBEC              30-11-23   2400 CIRC.  MAISONNEE NOV23          79.86  ELECTRICITE - MAISONNEE DU 14  02 70150 681

HYDR50                                                                            SEPT AU 10 NOV. 2023

                                                                                                                             79.86

HYDRO-QUEBEC              30-11-23   2401 CIRC.  SALLE HDV NOV23         637.04  ELECTRICITE - SALLE MUNICIPALE 02 13000 681

HYDR50                                                                            DU 14 SEPT. AU 10 NOVEMBRE

                                                                                  2023

                                                                                                                            637.04

HYDRO-QUEBEC              30-11-23   2402 CIRC.  ÉGLISE NOV.23           549.34  ELECTRICITE - EGLISE DU 14     02 70150 681

HYDR50                                                                            SEPT. AU 10 NOVEMBRE 2023

                                                                                                                            549.34

                                     TOTAUX           35 PRELEV.          50,220.64
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                               GRAND TOTAUX          116 PAIEMENTS       584,544.79


